Το σύνολο των δαπανών του Έργου (κοινοτική συνδρομή και εθνική συμμετοχή), θα 
βαρύνουν τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, και συγκεκριμένα τον 
ενάριθμο κωδικό Συλλογικής Απόφασης Ένταξης (ΣΑΕ) 2014ΣΕ25580321 

Ο Προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των εξήντα μία χιλιάδων πεντακοσίων 
Ευρώ, € 61.500 (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ : € 50.000 + ΦΠΑ (23%): € 11.500).  

Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

- Διεύθυνση έδρας:  Πέραμα Μυλοποτάμου, Ρέθυμνο Κρήτης, τ.κ. 74052 

- Τηλέφωνο: 28343-40351 

- Fax: 28340-22913   

- E-mail: perama1@otenet.gr

[...]

εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης και να προσέλθει για την υπογραφή της Σύμβασης. 
Σύμφωνα με το άρθρο 157 του Ν. 4281 / 2014, το ύψος της εγγυητικής επιστολής καλής 
εκτέλεσης καθορίζεται σε ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης, χωρίς να υπολογίζεται 
ο ΦΠΑ. Συγκεκριμένα το ύψος της Εγγυητικής Επιστολής Καλής Εκτέλεσης είναι τρείς 
χιλιάδες εβδομήντα πέντε Ευρώ, € 3.075,00. 

Η μη έγκαιρη και προσήκουσα υποβολή των Δικαιολογητικών κατακύρωσης συνιστά λόγο 
αποκλεισμού του προσφέροντος και κατάπτωση της Εγγυητικής Συμμετοχής του. Σε αυτή 
την περίπτωση η Αναθέτουσα Αρχή  καλεί τον επόμενο στον τελικό Πίνακα Κατάταξης των

[...]

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Σύμφωνα με το άρθρο 157 του Ν. 4281 / 2014, το ύψος της 
εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης καθορίζεται σε ποσοστό 5% επί της αξίας της 
σύμβασης, χωρίς να υπολογίζεται ο ΦΠΑ. Συγκεκριμένα το ύψος της Εγγυητικής 
Επιστολής Καλής Εκτέλεσης είναι τρείς χιλιάδες εβδομήντα πέντε Ευρώ, € 3.075,00. 

4. Αν περάσει η προθεσμία των ανωτέρω δέκα (10) ημερών χωρίς ο Ανάδοχος να έχει 
παρουσιαστεί για να υπογράψει τη Σύμβαση, ή προσέλθει αλλά δεν καταθέσει Εγγύηση 
Καλής Εκτέλεσης Σύμβασης, εντός του ανωτέρω χρονικού ορίου, κηρύσσεται έκπτωτος, και